
ZARZĄDZENIE NR 75 / 17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie powołania pełnomocnika oraz ustalenia szczegółowego kalendarza czynności dla przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych 

miasta Gniew

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. m.) oraz § 1, 5 i 6 załącznika do Uchwały Nr XLVIII/362/06 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 
31 maja 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gniew (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2006 r., Nr 121, poz. 2533), w związku z uchwałą Nr XXXII/244/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 
29 marca 2017 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Sołectwa Nowa 
Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Izabelę Zawodzińską jako Pełnomocnika dla przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami miasta Gniew dotyczących utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych 
miasta Gniew.

§ 2. 1. Zobowiązuje się Pełnomocnika do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Gniew, zgodnie 
z wytycznymi określonymi w uchwale Nr XXXII/244/17 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 marca 2017 r.

2. Burmistrz Miasta i Gminy Gniew zapewni obsługę techniczną celem przeprowadzenia konsultacji,
o których mowa w ust. 1.

§ 3. Ustala się szczegółowy kalendarz czynności dla przeprowadzenia konsultacji w sprawie projektów 
statutów sołectw Gminy Gniew, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń oraz stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Gniewie oraz przekazaniu mieszkańcom ul. Krasickiego 1 - 5 w Gniewie.

 

Burmistrz

Maria Taraszkiewicz - 
Gurzyńska

Id: CAC4CE21-28B4-4F72-8D08-BD392AF49303. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 75 / 17

Burmistrza Miasta i Gminy Gniew

z dnia 23 maja 2017 r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI
związanych z przeprowadzeniem konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Gniew dotyczących utworzenia 

Sołectwa Nowa Ameryka w granicach administracyjnych miasta Gniew

Lp. Termin wykonania czynności Opis czynności
1

23.05.2017 r.

Podjęcie i podanie do publicznej wiadomości zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew w sprawie powołania 
pełnomocnika oraz ustalenia szczegółowego kalendarza 
czynności dla przeprowadzenie konsultacji społecznych 
dotyczących utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka 
w granicach administracyjnych miasta Gniew

2

23.05.2017 r.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Gniew o terminie 
przeprowadzenia konsultacji w formie umożliwienia 
wyrażenia zdania własnego, jak również zgłaszania 
pisemnych opinii, uwag i wniosków dotyczących 
utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka na formularzu 
określonym przez Radę Miejską

3 23.05.2017 r. Zamieszczenie ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Gniew, dotyczącego utworzenia Sołectwa Nowa Ameryka, 
na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu

4
26.05 - 2.06.2017 r.

Udostępnienie mieszkańcom mapy określającej zasięg 
terytorialny Sołectwa Nowa Ameryka (strona internetowa, 
BIP,  siedziba UMiG w Gniewie - Referat Społeczny)  oraz 
formularza stanowiącego formę konsultacji do 
mieszkańców uprawnionych do wypełnienia formularza

5
26.05 - 5.06.2017 r.

Termin zwrotnego dostarczenia formularzy do UMiG 
w Gniewie

6 8.06.2017 r. Sporządzenie oraz podanie do publicznej wiadomości 
protokołu z analizy zebranych formularzy

Id: CAC4CE21-28B4-4F72-8D08-BD392AF49303. Podpisany Strona 1




